平成18年1月31日

各  位

東京都新宿区新宿一丁目１番13号
伯 東 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  浅 井  宏
(コード番号 ７４３３ 東証第一部)
（問い合わせ先）
取 締 役 財 経 部 長  高 田 吉 苗
電話番号 ０３（３２２５）８９３１

平成18年3月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年5月17日に公表いたしました平成18年3月期の通期連結業績

予想と単独業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

平成18年3月期通期(平成17年4月1日～平成18年3月31日)

                                 （金額の単位：百万円）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

(平成 17 年 5 月 17 日発表)
１１６，０００ ５，０００ ３，０００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） １１６，０００ ４，２００ ２，５００
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ０ ▲８００ ▲５００
増 減 率 （ ％ ） ０．０ ▲１６．０ ▲１６．７
前期実績（平成17年 3月期通期） １０８，６２７ ４，１８６ ２，４７０

２．単独業績予想の修正

平成18年3月期通期(平成17年4月1日～平成18年3月31日)

                                 （金額の単位：百万円）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

(平成 17 年 5 月 17 日発表)
８８，４００ ４，０００ ２，５００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ８９，０００ ３，６００ ２，３００
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ６００ ▲４００ ▲２００
増 減 率 （ ％ ） ０．１ ▲１０．０ ▲８．０
前期実績（平成17年 3月期通期） ８４，３０５ ３，５６１ ２，１７９

【修正の理由】

 当期の業績は、売上高につきましては、半導体デバイス、並びに一般電子部品分野が比較的好調に推移

し、ほぼ計画どおり進んでおりますが、利益率の高い電子・電気機器部門において、先端半導体設備投資

の来期への先送り等の影響により、計画値を下回る可能性が大きくなって参りました。

 また、子会社につきましても、情報システム関連機器事業、及び人材派遣事業の国内子会社、並びに一

部のアジア子会社にて計画値に対し未達成となる見込みです。

以上の理由により、連結・単独の通期業績予想を修正いたします。

以 上